
 

 

 

 

 

 

 
СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  02.11.2020 г.                                                                                        № 25 

хутор Западный 

 
 

Об утверждении порядка определения размера части прибыли 

муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты 

налогов и иных обязательных платежей, подлежащей перечислению в 

бюджет Западного сельского поселения Ленинградского района 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Совет Западного сельского поселения Ленинградский район  р е ш и л: 

1. Утвердить Порядок определения размера части прибыли 

муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и 

других обязательных платежей, подлежащей перечислению в бюджет 

Западного сельского поселения Ленинградского района (приложение). 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию 

по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений 

Совета Западного сельского поселения Ленинградского района (Гондарь). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 
 

 

Глава Западного сельского поселения  

Ленинградского района                                  Т.Л. Шевченко                                                         

 


